

Hakija	Hakemuksen kohde/perustelut	Haettu summa	Hakemuksen liitteet	Muuta huomioitavaa / aikaisemmat avustukset	Päätös
Maahisblues ry. Yhdistyksen tarkoitus ja toiminta on ylläpitää ja tukea blues ja juurimusiikin harrastusta Lapissa ja Pelkosenniemellä	<ul style="list-style-type: none"> Kohdeavustushakemus nuorten juurimusiikki leirin järjestämiseen Hakemus edistää kuntalaisten omaehtoista blues ja juurimusiikin harrastusta sekä uudistaa ja kehittää nuorten tietämystä juurimusiikista Tarkoitus pitää loppukonsertti, että nuoret saavat myöskin esiintymiskokemusta 	3800€	<ul style="list-style-type: none"> Toimintakertomus 2022 Toimintasuunnitelma 2024 Talousarvio 2024 Yhdistyksen säännöt 		
Pyhän kyläyhdistys ry Pyhän kyläyhdistyksen tarkoituksena on yhdistyksen sääntöjen 2 §:n mukaan kehittää ja edistää alueen asukkaiden yhteistyötä, omatoimisuutta, alueen elinkelpoisuutta sekä toimia alueen asukkaiden yleisten ja yhteisten etujen valvojana, pyrkiä edistämään alueen asukkaiden	Haemme kyläämme kehittämisasiä yhteensä 7 000 € (erittely liitteenä olevassa pöytäkirjaotteessa) kattamaan seuraavia kyläyhteisön elinvoimaa ja hyvinvointia kestäväällä ja pitkäjänteisellä tavalla kehittävää toimintaa, tapahtumia ja investointeja: 1)23.6.2023 Oravan rannassa 2)27.10.2023 Älykkäät kylät – ohjatun keskustelutilaisuuden kulujen kattamiseen.	7000 €	<ul style="list-style-type: none"> 24.5.2023 Hakemus: toiminta-avustushakemuksen liitteenä aiemmin toimitetut asiakirjat 16.10.2023 Hakemus: kyläyhdistyksen hallituksen kokouspöytäkirjan ote 14.10.2023, asiakohta 6: Pelkosenniemen kyliä kehittämisasiä (liite 1_1 ja 1_2) sekä yhdistyksen voimassa olevat säännöt. 	15.6.2023 myönnetty 2500€	

<p>toimeentulomahdollisuuksien yleisiä edellytyksiä, alueen vakinaisten ja vapaa-ajan asukkaiden viihtyvyyttä, harrastu- ja kulttuuritoimintaa ja yhteistyötä, sekä tuottaa ja kehittää palveluita alueelle.</p> <p>Toimintansa tukemiseksi yhdistys harjoittaa sellaista elinkeinoa tai ansiotoimintaa, joka kytkeytyy välittömästi säännöissä määrätyn tarkoituksen toteuttamiseen. Yhdistys voi ottaa vastaan testamentteja ja lahjoituksia sekä omistaa ja hallita toimintaansa varten tarpeellista kiinteää ja irtainta omaisuutta. Yhdistys voi harjoittaa julkaisutoimintaa sekä asianmukaisen luvan saatuaan toimeenpanna arpajaisia ja myyjäisiä sekä huutokauppoja ja rahankeräyksiä.</p>	<p>3)2023 1/9 – 15/11 välisenä aikana tarvittavan asiantuntijatyön ostamiseen. 4)2023 vuodelta yhdistyksen hallituksen puheenjohtajan palkkion kattamiseen. 5)22.12.2023 Pyhän kyläyhdistyksen luontokeskus Naavaan tuotettavan joulutapahtuman kustannuksiin. 6)Kyläyhdistyksen ulkotapahtumiin tarvittavan myyntiteltan hankintakustannuksiin.</p> <ul style="list-style-type: none"> Tarkemmat kuvakset ja hakemuksen perustelut hakemuksessa. 		<ul style="list-style-type: none"> Hakemus sisältää tarkemman kuvakseen tapahtumista sekä hankkeista. 		
<p>Kairalan kyläseura ry Muualla luokittelemattomat muut järjestöt 94999</p>	<ul style="list-style-type: none"> Palvelukyyti kerran kuussa Sodankylään 2000€ Kyläläisten liikkumisen tukemiseen, latuhöylän hankinta 3000€ Kairalan kyläseura toiminnan kehittäminen 1500€ 	6500€	<ul style="list-style-type: none"> Käyttötarkoitus ja perustelut sekä selvitys muusta rahoituksesta 	15.6.2023 myönnetty 1000€	

<p>Suvannon kyläyhdistys ry Suvannon kyläyhdistyksen tarkoituksen on edistää Pelkosenniemen Suvannon kylän asukkaiden elinolosuhteita ja viihtyvyyttä, vaalia perinteitä sekä huolehtia ympäristön tilasta. (Tarkemmin yhdistyksen säännöt 2 §)</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Avustuksella katettaisiin kulut Suvannossa vakituisesti asuvien turvallisuutta parantavien välineitten hankinnasta ja ensiapukoulutuksesta. • Hakemuksen perustelut tarkemmin hakemuksessa. • Tarkempi kustannuserittely liitteessä 	3000€	<ul style="list-style-type: none"> • Hankkeen talousarvio • Yhdistyksen tilinpäätös 2022 • Toiminnantarkastajien lausunto 2022 • Suvannon kyläyhdistys ry 		
<p>Luiron kyläseura ry Aatteellinen yhdistys, metsästysseura ja kyläyhdistys</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Kyläseura omistaa vanhan Luiron koulun, joka toimii kylätalona. Talossa on huono maalipinta, joka on alkanut jo lohkeilemaan. Tukea haetaan talon maalaamiseen ja maaleihin, sekä mahdollisiin puuosavaurioihin • Luiron kylä sijaitsee n. 17 km keskustasta pohjoiseen. Kyläyhdistys järjestää erilaisia tilaisuuksia ja tapahtumia kylätalolla. Pihapiirissä on tallirakennus, jossa on metsästysseuran lahtiraja. Kylätalolla on harrastustoimintaa ja esim. viime kesällä talossa järjestettiin lasten eräleiri. Talo sijaitsee keskeisellä paikalla valtakunnallista maisemanhoitoaluetta. 	10000€	<ul style="list-style-type: none"> • Ajoissa toimitetussa hakemuksessa todettiin, että hakemuksen liitteet toimitetaan myöhemmin. • Liitteet eivät saapuneet 16.10.2023 klo 15:00 mennessä 		
<p>Pelkosenniemen kyläyhdistys ry Yleishyödyllinen yhdistys</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Rakentaa Saunavaaraan kokoontumispaikka kuntalaisten käyttöön. Tämä olisi esteetön ja ympärivuotinen käyttö mahdollista. (grillikota, wc, liiteri) • Alueelta puuttuvat kokonaan yhteinen kokoontumistila. Tämä lisää asukkaiden viihtyvyyttä, vahvistaa yhteisöllisyyttä, aktivoi ja lisää halukkuutta kehittää 	15000€	<ul style="list-style-type: none"> • Aikaisemmin jo toukokuussa toimitettu toimintakertomus, suunnitelma ja tilinpäätös 	15.6.2023 myönnetty 2000€	

	aluetta. Edistää alueen tunnettavuutta, helposti tavoitettava taukopaikka esim. pyörällä				
Voimistelu- ja urheiluseura Kairalan Kajastus ry. Yleishyödyllinenyhteisö, seuratalo, liikunta ym.	<ul style="list-style-type: none"> • Liikuntasali <ul style="list-style-type: none"> ○ 2kpl ilmalämpöpumppuja ○ Lentopalloverkko ○ Lentopallot 3kpl • 11 vuotta käytössä olleet ilmalämpöpumput on rikki. Ulkoyksikön ohjaus kortit on oikosulussa. Maahantuojalla ilmoitt, että varaosia ei saatavilla. Vaikutus kiinteistössä: energian säästö, eri lämpötila salissa, ilmanvaihtuvuus, kesällä viilennys 	4800€	<ul style="list-style-type: none"> • Tilinpäätös / tasekirja 2022 • Yhdistysrekisteriote • Yhdistyksen säännöt • Toiminnantarkastuskertomus 2022 • Talousarvio ja suunnitelma 2023 		
Yhteensä	•	50100€	•		